

NÆSBJERG HAVECENTER APS

KÆRGÅRDSVEJ 28, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

9. JULI 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2017

Per Østergaard Mathiasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 9. juli 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Næsbjerg Havecenter ApS Kærgårdsvej 28 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 96 44 48
	Stiftet: 9. juli 2015
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 9. juli 2015 - 31. december 2016
Direktion	Per Østergaard Mathiasen Torben Uhd Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørarbejde, anlæg af haver og parker samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.935, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 763.498 og en egenkapital på kr. 215.935.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.402.694
Personaleomkostninger.....	1	-2.240.796
Af- og nedskrivninger.....		-126.882
DRIFTSRESULTAT		35.016
Andre finansielle indtægter.....		13.540
Andre finansielle omkostninger.....		-30.152
RESULTAT FØR SKAT		18.404
Skat af årets resultat.....	2	-2.469
ÅRETS RESULTAT		15.935
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		15.935
I ALT		15.935

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Goodwill.....		65.278
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	65.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		365.505
Materielle anlægsaktiver.....	4	365.505
ANLÆGSAKTIVER.....		430.783
Råvarer og hjælpematerialer.....		11.600
Varebeholdninger.....		11.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.059
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	54.724
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		13.145
Tilgodehavender.....		112.928
Likvide beholdninger.....		208.187
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		332.715
AKTIVER.....		763.498
PASSIVER		
Selskabskapital.....		200.000
Overført overskud.....		15.935
EGENKAPITAL.....	6	215.935
Hensættelse til udskudt skat.....		15.614
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		15.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		114.860
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	74.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.000
Anden gæld.....		322.089
Kortfristede gældsforpligtelser.....		531.949
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		531.949
PASSIVER.....		763.498
Eventualposter mv.....	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager	2.069.824	
Andre omkostninger til social sikring.....	85.600	
Andre personaleomkostninger.....	85.372	
	2.240.796	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.145	
Regulering af udskudt skat.....	15.614	
	2.469	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Kostpris 9. juli 2015.....	83.500	
Kostpris 31. december 2016.....	83.500	
Årets afskrivninger	18.222	
Afskrivninger 31. december 2016.....	18.222	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	65.278	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	504.550	
Afgang.....	-5.000	
Kostpris 31. december 2016.....	499.550	
Årets afskrivninger	134.045	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	134.045	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	365.505	
Igangværende arbejder for fremmed regning		5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	54.724	
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	54.724	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	54.724	
	54.724	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 9. juli 2015.....	200.000	0	200.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		15.935	15.935	
Egenkapital 31. december 2016.....	200.000	15.935	215.935	
 Gæld, tilknyttede virksomheder				 7
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
<p>Selskabet har indgået en række leasingkontrakter, hvor den samlede forpligtelse pr. 31/12 2016 udgør kr. 613.436 over en periode på 1-3 år.</p>				
<p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p>				
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Mathiasen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Ingen.				
